
Pārvietošanās lidmašīnā 

• Atrodoties lidmašīnā, Jūsu tiesības darbināt šo izstrādājumu var tikt ierobežotas. 
Piemēram, lidmašīnas pasažieru noteikumos un ierobežojumos var būt noteikts 
aizliegums lietot jebkādas personālās elektroniskās ierīces (PED), piemēram, 
datorus, kas spēj veikt vadītu radiosignāla vai jebkura cita elektromagnētiskā 
signāla pārraidi. 

• Ja PED lietošana lidojuma laikā tomēr ir atļauta, lūdzu, ievērojiet aviosabiedrības 
īpašos noteikumus. 

• PED īpašniekiem jāpārzina veidi, kā aktivizēt/deaktivizēt ierīces bezvadu sakaru 
funkciju, lai varētu ievērot lidmašīnā pastāvošos ierobežojumus. 

• Ja aviosabiedrības personāla darbinieks pieprasa pārtraukt mobilo tālruņu 
lietošanu, jādeaktivizē jebkura PED sistēmā ietilpstoša bezvadu sakaru ierīce. 

• Lai noskaidrotu īpašo informāciju, kas attiecas uz adaptera lietošanu PED 
barošanai lidmašīnā, lūdzu, izlasiet PED komplektācijā iekļautās Drošības 
instrukcijas. 

• Ceļojuma laikā PED nav ieteicams nodot bagāžā. Ņemiet līdzi PED un rezerves 
akumulatoru lidmašīnas salonā, ievietojot šīs ierīces ceļa somā. 

• Lai panāktu vajadzīgo drošību un ierīci aizsargātu pret triecieniem, PED 
pārnešanai ieteicams lietot piemērotu futrāli. 

• Lai nepieļautu nejaušu ierīces ieslēgšanos vai īssavienojumu, katrs rezerves 
akumulators jāpārnes, ievietojot aizsargfutrālī, plastmasas maisiņā vai citā 
iesaiņojumā. Neļaujiet rezerves akumulatora kontaktiem saskarties ar metāla 
priekšmetiem, piemēram, ar monētām, atslēgām vai juvelierizstrādājumiem. 
Futrālim jānodrošina tajā ievietoto objektu aizsardzība pret sasišanu, pārduršanu 
vai triecieniem. 

• Ja ceļojumā ņemat līdzi no PED izņemtu datu nesēju, tas jāievieto piemērotā un 
šim nolūkam paredzētā iesaiņojumā. Ja datu nesēju ņemat līdzi rokas bagāžā, 
Jums jābūt gatavam šo datu nesēju ievietot PED. Datu nesēju ir atļauts caurskatīt 
rentgena drošības kontroles ierīcē. 

• Ceļojuma laikā PED ir atļauts caurskatīt rentgena drošības kontroles ierīcē. 
• Ja PED ņemat līdzi rokas bagāžā, nodrošiniet, lai gadījumā, ja tiks pieprasīts 

ieslēgt ierīci, Jūsu rīcībā būtu uzlādēts akumulators. 


